Wir bieten Ihnen an, unseren Katalog auszugsweise zu entdecken.
Sie haben natürlich auch die Möglichkeit, unseren Komplettkatalog in
Papierform anzufordern. Nutzen Sie hierfür das Formular auf unserer Website
unter der Rubrik "Dokumentation".
Nous vous proposons de découvrir un extrait de notre catalogue.
Vous avez bien entendu la possibilité de le demander en version complète
au format papier grâce au formulaire disponible dans la rubrique
"Documentation" de notre site web.
We invite you to take a look at an extract from our catalogue.
You also have the option to request for its full version in hard copy format
using the form available in the "Documentation" section of our website.
SOMMAIRE
CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Applications Golfs / Espaces Verts
Golf courses / Parks engine applications
Motor und Gartengeräte Anwendungen
Applications Moteurs
Engine applications
Motoren Anwendungen
Filtres pour Golfs / Espaces Verts
Filters for golf course / small engines
Filter für Motor und Gartengeräte
Filtres et préfiltres à carburants - Accessoires
Fuel filters and prefilters - Accessories
Kraftstoff Filter und Vorfilter - Zubehöre
Séparateur d’eau - Accessoires
Water separators - Accessories
Wasserabscheider - Zubehöre
Filtres aspirateurs
Vacuum cleaner filters
Filter für Staubsauger
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 90
91 - 192
193 - 338
339 - 374
375 - 380
381 - 402
403 - 412
413 - 424
13
14
ACME
A 180 / A 220 / A 220 B
Type mach. MOTEUR
Air/Luft : SA 12921
A 180 B / A 180 P / A 180 SB / A 220 P / A 220
SB
Type mach. MOTEUR
Air/Luft : SA 12921
ACT 280 OHC
Type mach. MOTEUR
Air/Luft : SA 17128
ACT 340 OHC
Type mach. MOTEUR
Air/Luft : SA 17128
AD 1100 / AD 1200
Type mach. MOTEUR
Oil/Oel : SO 526
AD 118 / AD 121
Type mach. MOTEUR
Gasoil : SN 555
ADN 37 / ADN 37 W / ADN 37/2W
Type mach. MOTEUR
Oil/Oel : SO 8007

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Applications Golfs / Espaces Verts
Golf courses / Parks engine applications
Motor und Gartengeräte Anwendungen
Applications Moteurs
Engine applications
Motoren Anwendungen
Filtres pour Golfs / Espaces Verts
Filters for golf course / small engines
Filter für Motor und Gartengeräte
Filtres et préfiltres à carburants - Accessoires
Fuel filters and prefilters - Accessories
Kraftstoff Filter und Vorfilter - Zubehöre
Séparateur d’eau - Accessoires
Water separators - Accessories
Wasserabscheider - Zubehöre
Filtres aspirateurs
Vacuum cleaner filters
Filter für Staubsauger
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 90
91 - 192
193 - 338
339 - 374
375 - 380
381 - 402
403 - 412
413 - 424
91
92
ACOM 27
G 25
Type mach. ASPI.A FEUILLES
Annee/year 2012
Mot.make VANGUARD
cv/hp/ps 31HP
Ess/Be : RT 2
Air1/Luft: SA 16074
Air2/Luft: SA 16190
AEBI
VOIR SEE/SIEHE CAT AGRI
AGRIA
DH 350 AHG
Type mach. MINI DUMPER
Mot.make PERKINS
Mot.type 404D2-22
Oil/Oel : SO 11110
Gasoil : SN 001
Air1/Luft: SA 16578
Air2/Luft: SA 16298
Hydraulic: SH 62054
O 100
Type mach. MOTOCULTEUR
Mot.make HONDA

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Applications Golfs / Espaces Verts
Golf courses / Parks engine applications
Motor und Gartengeräte Anwendungen
Applications Moteurs
Engine applications
Motoren Anwendungen
Filtres pour Golfs / Espaces Verts
Filters for golf course / small engines
Filter für Motor und Gartengeräte
Filtres et préfiltres à carburants - Accessoires
Fuel filters and prefilters - Accessories
Kraftstoff Filter und Vorfilter - Zubehöre
Séparateur d’eau - Accessoires
Water separators - Accessories
Wasserabscheider - Zubehöre
Filtres aspirateurs
Vacuum cleaner filters
Filter für Staubsauger
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 90
91 - 192
193 - 338
339 - 374
375 - 380
381 - 402
403 - 412
413 - 424
193
194
ACME
SA 12366
FILTRE A AIR
 LUFTFILTER
 AIR FILTER
H : 79 / 71 mm
Ø : 113 mm
ø : 45 / 0 mm
ACME
SN 21564
FILTRE A GASOIL
 KRAFTSTOFF-FILTER
 DIESEL OIL FILTER
H : 69 / 60 mm
Ø : 66 / 66 mm
ø : 50 / M14X1,5
AEBI
SA 10387 K
FILTRE A AIR
 LUFTFILTER
 AIR FILTER
H : 287 / 281 mm
Ø : 164 / 133 mm
ø : 67 / 17 mm
SA 12832

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Applications Golfs / Espaces Verts
Golf courses / Parks engine applications
Motor und Gartengeräte Anwendungen
Applications Moteurs
Engine applications
Motoren Anwendungen
Filtres pour Golfs / Espaces Verts
Filters for golf course / small engines
Filter für Motor und Gartengeräte
Filtres et préfiltres à carburants - Accessoires
Fuel filters and prefilters - Accessories
Kraftstoff Filter und Vorfilter - Zubehöre
Séparateur d’eau - Accessoires
Water separators - Accessories
Wasserabscheider - Zubehöre
Filtres aspirateurs
Vacuum cleaner filters
Filter für Staubsauger
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 90
91 - 192
193 - 338
339 - 374
375 - 380
381 - 402
403 - 412
413 - 424
339
341
MO 1033
H:214 mm, Ø:114 mm
 KRAFTSTOFF-FILTER
 DIESEL OIL FILTER
MO 1049
H:208 mm, Ø:114 mm
LET
 KOMPLETT KRAFSTOFF-FILTER
 COMPLETE DIESEL OIL FILTER
MO 1171
H:156.5 / 125 mm, Ø:120 / 114 mm
FILTRE COMPLET
 KOMPLETT KRAFSTOFF-FILTER
 COMPLETE DIESEL OIL FILTER
MO 1200
H:113 / 72 mm, Ø:47 / 40 mm, ø:M14X1,5 / 14
SUPPORT PREFILTRE
 VORFILTER-HALTER
 PREFILTER SUPPORT
ELEMENT : NYLON MO 410
MO 1201
H:118 / 79 mm, Ø:60 / 58 mm, ø:M14X1,5 / 14
SUPPORT PREFILTRE
 VORFILTER-HALTER
 PREFILTER SUPPORT

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Applications Golfs / Espaces Verts
Golf courses / Parks engine applications
Motor und Gartengeräte Anwendungen
Applications Moteurs
Engine applications
Motoren Anwendungen
Filtres pour Golfs / Espaces Verts
Filters for golf course / small engines
Filter für Motor und Gartengeräte
Filtres et préfiltres à carburants - Accessoires
Fuel filters and prefilters - Accessories
Kraftstoff Filter und Vorfilter - Zubehöre
Séparateur d’eau - Accessoires
Water separators - Accessories
Wasserabscheider - Zubehöre
Filtres aspirateurs
Vacuum cleaner filters
Filter für Staubsauger
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 90
91 - 192
193 - 338
339 - 374
375 - 380
381 - 402
403 - 412
413 - 424
375
376
FILTRES GASOIL À VISSER / SÉPARATEUR D’EAU
DIESEL SPIN-ON SERIES FUEL FILTER / WATER SEPARATORS
KRAFTSTOFFFILTER ZUM ANSCHRAUBEN / WASSERABSCHEIDER
RACOR SERIE 100
N° Hifi :
Y 110A
N° Hifi :
Y 120AS
Y 120AT
Y 120AP
N° Hifi :
Y 120BS
Y 120BT
Y 120BP
N° Hifi :
Y 140RS
Y 140RT
Y 140RP
N° Hifi :
Y 152R2
Y 152R10
Y 152R30
Unité
Unit

CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Applications Golfs / Espaces Verts
Golf courses / Parks engine applications
Motor und Gartengeräte Anwendungen
Applications Moteurs
Engine applications
Motoren Anwendungen
Filtres pour Golfs / Espaces Verts
Filters for golf course / small engines
Filter für Motor und Gartengeräte
Filtres et préfiltres à carburants - Accessoires
Fuel filters and prefilters - Accessories
Kraftstoff Filter und Vorfilter - Zubehöre
Séparateur d’eau - Accessoires
Water separators - Accessories
Wasserabscheider - Zubehöre
Filtres aspirateurs
Vacuum cleaner filters
Filter für Staubsauger
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 90
91 - 192
193 - 338
339 - 374
375 - 380
381 - 402
403 - 412
413 - 424
381
382
ADVANCE
POLYESTER
ASP 001409AG033
FILTRE A AIR
 LUFTFILTER
 AIR FILTER
H : 90 / 80 mm
L : 815 mm
l : 352 mm
ALLAWAY
CELLULOSE
ASR 988305AA011
FILTRE A AIR
 LUFTFILTER
 AIR FILTER
H : 261 / 256 mm
Ø : 148 mm
ø : 68 / 68 mm
ALTO
POLYESTER
ASR 988401AF003
FILTRE A AIR
 LUFTFILTER
 AIR FILTER
H : 140 / 136 mm